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EQUIFORME ENTRETIEN BERTRAND
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ALIMENT COMPLET POUR CHEVAUX EN ENTRETIEN

Aliment desting & I'entretien des chevaux pratiquant un travail peu intense. Selon le poids du cheval et le travail demandé, distribuer 5 4 10kg d'aliment EQUIFORM ENTRETIEN par

jour, en 2 ou 3 repas. Veiller a donner une eau saine et non glacée a volonté.

Son de BI&, Orge, Paille de céréales, Luzemne déshydratée compactée, Téguments de Soja produites a partir de soja génétiquement modifié, Blé, Melasse de Betterave, Carbonate de

Calcium, Chlorure de sedium, Huile végétale de soja, Phosphate bicalcique

Protéine Brute

Matiéres Grasses Brutes
Cellulose Brute

Cendres Brutes

Calcium

Phosphore

Sodium

Vitamines, Provitamines :
Vitamine A (E672)

Vitamine D3 (E671)

Vitamine E (3a700 ac.alpha-tocophéryle)
Substances aromatiques :
Substance aromatiques et apéri
Oligo-Eléments :

Cuivre (sulfate E4)

Fer (sulfate E1)

Manganése (Oxyde E5)

Zinc (Oxyde EB)

lode (lodure de potassium E2)
Cobalt (Carbonate E3)

Sélénium (Sélénite de sodium EB8)
Sélénométhionine (CNCM I-3060

11.60
2.60
16.00
8.30
1.40
0.45
0.26
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1280
52

16
24
36
56
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0.24
0.16
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P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT

UIIKG
UIKG
UIIKG

MG/KG
MG/KG
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